PORTARIA Nº. 24.2006

“DESIGNA VICE-PREFEITO MUNICIPAL A ACUMULAR O CARGO  DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSITÊCNIA SOCIAL”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em função do período
de férias do Secretário titular, DESIGNA o Sr. Alzevir Lotário de Marchi – Vice-
Prefeito Municipal, a acumular a função de Secretário Municipal de Saúde e Assistência
Social, no período de 13 de fevereiro a 14 de março de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo a 13 de
fevereiro de 2006.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de fevereiro de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento